АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.02.2018   №  13
О  проведении  открытого  конкурса  на  право  заключения  концессионного  соглашения  в  отношении  объектов коммунального  комплекса, предназначенных  для  оказания  услуг по теплоснабжению и водоснабжению Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В соответствии с гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», приказа Федеральной  антимонопольной службы России от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Устава Ленинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунального комплекса, предназначенных для оказания услуг по теплоснабжению и водоснабжению Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в целях модернизации и реконструкции коммунального комплекса.

 2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения согласно приложению №1.
3. Опубликовать в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» настоящее постановление и разместить, на сайте закупок  torgu.gof.ru, на сайте администрации Ленинского сельсовета сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Ленинского  сельсовета:                                                              А.М.Парачь

Пересыпко
47-134